
　いつも神戸文化ホールをご利用いただき、ありがとうございます。

　この度、割賦販売法改正に伴い、2019年2月28日（木）をもちまして、チケット電話予約時における

クレジットカード決済の取扱を終了することとなりました。

　ご利用いただいておりましたお客様には大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

　今後のご利用につきましては、「郵便局口座への振込」をご利用ください。

　また、プレイガイド窓口では引き続きクレジットカード決済をご利用いただけますが、当日券については現金

払いのみとなります。ご了承ください。

チケット電話予約(郵送)における「クレジットカード決済」お取扱い終了のお知らせ

神戸文化ホール

チケット電話予約時におけるクレジットカード決済

2019年2月28日（木）まで


